[jafsa-station:0115]【SBP ニュース】

早稲田大学アカデミックソリューション様：国際交流プログラム運営業務担当者（契約

社員）募集のご案内：国際交流プログラム運営スタッフ募集！についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA シルバー賛助会員の「早稲田大学アカデミックソリューション」様より

「国際交流プログラム運営業務担当者（契約社員）募集のご案内：国際交流プログラム運営スタ

ッフ募集！」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、早稲田大学アカデミックソリューション様までお願いいたしま

す。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素より大変お世話になっております。

株式会社早稲田大学アカデミックソリューションです。

弊社は、早稲田大学グループの一員として、大学運営を多角的にサポートするソリューションを

提供しています。2004 年の設立以来、私たちは早稲田大学をはじめとする様々な大学へ、質の

高い留学支援サービスを提供し、多くの学生の国際交流を支えてきました。

この度、さらなる国際化の推進と、その役割を担ってくださる国際交流プログラム運営業務の契

約社員を若干名募集します。

「大学で国際交流の分野に貢献したい」「学生のグローバルな挑戦をサポートしたい」

そんな熱意をお持ちの方を心より歓迎いたします。

募集内容の詳細については以下リンクをご参照ください。

https://recruit.jobcan.jp/was/job_offers/2171501?hide_breadcrumb=false&hide_search=fals

e

https://recruit.jobcan.jp/was/job_offers/2171501?hide_breadcrumb=false&hide_search=false
https://recruit.jobcan.jp/was/job_offers/2171501?hide_breadcrumb=false&hide_search=false

[jafsa-station:0115]【SBP ニュース】

早稲田大学アカデミックソリューション様：国際交流プログラム運営業務担当者（契約

社員）募集のご案内：国際交流プログラム運営スタッフ募集！についてのご案内

【契約社員募集】国際交流プログラム運営業務

求人部署：学術リテラシー事業部 派遣留学チーム／受入留学チーム

募集枠：若干名

契約日及び契約期間：初回契約期間 2025 年８月 1 日～2026 年 3 月 31 日（試用期間 3 ヶ月）

更新の場合、最長 5 年間

入社日応相談

**お問い合わせ先**

株式会社早稲田大学アカデミックソリューション

学術リテラシー事業部 採用担当

Email: recruit_22@w-as.jp

本求人にご興味をお持ちいただける方がいらっしゃいましたら、ぜひ周囲の方々へご転送いただ

けますと幸いです。

皆様からのご応募を心よりお待ちしております。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------

株式会社早稲田大学アカデミックソリューション

学術リテラシー事業部

シニアマネジャー 小柳恵子

----------------------------------------------------------------

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

info@jafsa.org